3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 57112905912, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 120 ( STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
1.000,00 (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ O ŁACZNEJ WARTOŚCI
120.000,00 (STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 6 108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 108.000,00 ZŁ

6 9 137 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 137.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 LISIEWICZ 

2.Imiona 1 9 JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 68110804431, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 120 ( STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
1.000,00 (JEDEN TYSIĄC) ZŁOTYCH KAŻDY UDZIAŁ O ŁACZNEJ WARTOŚCI
120.000,00 (STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 6 108 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 108.000,00 ZŁ.

6 9 79 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 79.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 9 ZAKŁAD USŁUG TECHNICZNYCH "ZUT" B.A. TOBORSCY SPÓŁKA JAWNA